

FATURA COMERCIAL N° 114/2026



06/03/2026

EXPORTADOR: ACOME DO BRASIL LTDA
RUA VEREADOR FRANÇOIS ABIB, 400
VILA S.JOÃO - 84505-343
IRATI - PR - BRASIL

PARA: LEONI WIRING SYSTEMS DE PARAGUAY S.R.L
Calle Juan Pablo Ocampos
Esq. San Isidro/Bairro San Isidro
San Lorenzo – Central – Paraguay
Codigo Postal 2.160

NUMERO DE PALETES: 2 Wooden pallet
PESO BRUTO: 880,78Kg
PESO LIQUIDO: 769,43Kg
VOLUME M³: 1,920
N° FAT CONSIGNAÇÃO: IN113.2026
N° ZF01:
RELEASE: RELEASE WK 09 - PEDIDO EXTRA
Payment: 05/04/2026

PAGE 1/1

ACOME CÓDIGO	CLIENTE CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QUANTIDADE	USD PREÇO UNITARIO	USD TOTAL
T4398D	P00304289	Fio 0,50mm² PVC T2 IR LF Marrom	km	5,903	69,81	412,09
T4400C	P00304259	Fio 0,75mm² PVC T2 IR LF Amarelo	km	2,200	101,64	223,61
T4400G	P00304267	Fio 0,75mm² PVC T2 IR LF Verde	km	8,800	101,64	894,43
T4400H	P00304263	Fio 0,75mm² PVC T2 IR LF Cinza	km	2,200	101,64	223,61
T4405A	P00311974	Fio 3,00mm² PVC T2 IR LF Branco	km	0,600	414,98	248,99
T4406K	P00312003	Fio 4,00mm² PVC T2 IR LF Verde/Amarelo	km	0,901	540,41	486,91
T6035E	P00154183	Fio 1,00mm² New A3Z Preto	km	1,700	154,46	262,58
T6035F	P00154843	Fio 1,00mm² New A3Z Vermelho	km	1,700	154,46	262,58
T6036I	P00935186	Fio 2,00mm² New A3Z Laranja	km	1,000	293,58	293,58
T6037E	P00166244	Fio 4,00mm² New A3Z Preto	km	0,685	574,65	393,64
T6330B	P00118331	Fio 0,75mm² FLR2X A3ZH B Azul	km	4,400	121,05	532,62
T6330C	P00140991	Fio 0,75mm² FLR2X A3ZH B Amarelo	km	2,200	121,05	266,31
T7210A	P00256392	Fio 0,35mm² C3 ZH Branco	km	4,200	56,90	238,98
T7210B	P00256387	Fio 0,35mm² C3 ZH Azul	km	7,078	56,90	402,74
T7210G	P00256395	Fio 0,35mm² C3 ZH Verde	km	4,200	56,90	238,98
T7210J	P00256390	Fio 0,35mm² C3 ZH Violeta	km	8,400	56,90	477,96
T7230A	P00256401	Fio 0,75mm² C3 ZH Branco	km	1,991	123,01	244,91
T7230J	P00256399	Fio 0,75mm² C3 ZH Violeta	km	1,952	123,01	240,12
T7240J	P00256443	Fio 1,00mm² C3 ZH Violeta	km	3,225	150,85	486,49
T7260K	P00256461	Fio 1,50mm² C3 ZH Verde/Amarelo	km	1,300	216,74	281,76
T7270B	P00256431	Fio 2,00mm² C3 ZH Azul	km	1,000	284,08	284,08
T7270G	P00256430	Fio 2,00mm² C3 ZH Verde	km	2,000	284,08	568,16
T7561E	P00750278	Fio 1,00mm² FL2X A3ZH A Preto	km	1,000	157,72	157,72
T7800A	P00548084	Fio 0,75mm² FL2X A3ZH B Branco	km	2,417	125,18	302,56
T7800C	P00548062	Fio 0,75mm² FL2X A3ZH B Amarelo	km	1,300	125,18	162,73
T7800I	P00548076	Fio 0,75mm² FL2X A3ZH B Laranja	km	1,213	125,18	151,84
T7830B	P00548064	Fio 2,00mm² FL2X A3ZH B Azul	km	1,773	312,14	553,42
T8740A	P00750326	Fio 1,00mm² T2 PVC LF Branco	km	1,700	147,54	250,82
T8880E	P00312016	Fio 1,50mm² PVC T3 TW Preto	km	1,220	207,86	253,59
					78,258	9.797,81

Fatura certificada correta e de acordo com nossos registros de vendas para valores em USD
Preços em USD firmes e não revisáveis

INCOTERM :EXW

PRODUZIDO E EXPORTADO POR : ACOME DO BRASIL LTDA
LOCAL DE EMBARQUE : OSAC INTERNACIONAL S.A. - CIDADE DE LESTE - PARAGUAI
TRANSPORTE: RODOVIÁRIO
DESTINO : PARAGUAI
PAÍS DE ORIGEM : BRASIL
ACCOUNT WITH: JPMorgan Chase Bank, N.A.
SWIFT: CHASUS33
ACCOUNT NR: 544705690
ACCOUNT HOLDER: BANCO ITAÚ UNIBANCO S/A
SWIFT: ITAUBRSP
BENEFICIARY: ACOME DO BRASIL LTDA
BRUNCH NUMBER: 2951
ACCOUNT NUMBER: 11001-0
IBAN: BR28 6070 1190 0295 1000 0110 010C 1
NCM: 85444900

ORIGINAL

“ Acompanham esta exportação, embalagens reutilizáveis que deverão retornar ao país, sendo
43 unidades de carretéis plásticos, conforme IN RFB 1600 de 14/12/2015 “